
ВОДЕЧКА КОМПАНИЈА ВО УВОЗ И ДИСТРИБУЦИЈА НА FMCG
ПРОИЗВОДИ ГО ПРОШИРУВА СВОЈОТ ТИМ!

📢 Вработуваме: 
ВОЗАЧИ - ДОСТАВУВАЧИ

Вашите работни задачи ќе вклучуваат:
🚛 Достава роба според зададена рута
🚛 Навремена и точна достава на роба
🚛 Проток на потребна/зададена документација
🚛 Грижа за исправноста и хигиената на возилото
🚛 Извршување на дополнителни задачи според потребите
Потребни квалификации?
✅ Минимум завршено средно образование
✅ Претходно искуство ќе се смета за предност
✅ Живеалиште во Скопје
✅ Возачка дозвола Б/Ц категорија
Што бараме во вашиот профил?
🔹 Одговорност, организираност и комуникативност
🔹 Флексибилност за работа на терен
🔹 Способност за тимска работа и работа во динамична средина
Што нудиме?
✔Стабилно вработување во успешна компанија со традиција и раст
✔ Месечни бонуси за продуктивност
✔ Работно време: понеделник – петок (сабота, согласно потреби) 
✔ Празнични пакетчиња за Нова Година и Велигден
✔ Можност за напредување и професионален развој
✔ Воведна обука и поддршка од тимот
✔ Пријатна и поддржувачка работна средина

Заинтересирани сте?
Испратете ја вашата професионална биографија (CV) преку полето „Брза Апликација“.
🔔 Напомена: Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг ќе бидат контактирани.

🔹 Аплицирајте денес и станете дел од успешен и динамичен тим! 🔹


